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Classifica

1

NumFis Cognome

1
2

w

651234 FORNARI
665014 BLANZIERI
656714 MAZZONI
665380 CONTI

685336 STEINER
651789 DULLIA
666909 SFORZINI
646719 MOROTTI
677745 ZORZI

675829 GRANZIERA
668081 AMATO
665010 COMPAGNONI
674356 LUPI TIMINI
654654 VESSIO
663335 REVERDITO
675753 RIZZATO
683582 DI CLEMENTE
675094 TAURINO
670007 ARDUINI
683592 BANTERLE

Spada maschile
Allievi/Allieve

Nome

NICCOLO
LORENZO
FRANCESCO
MICHELE
PIERO
EDOARDO
ALESSANDRO
LEONARDO
NICOLO'
NICOLO'
MARCO
MARCELLO
ALESSANDRO
ALVISE
GABRIELE
GIORGIO
TOMMASO
GABRIELE
IAN ANDREW
FILIPPO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Del

19/05/03
20/01/03
01/07/04
29/01/03
04/11/03
21/10/03
21/05/04
18/10/04
24/06/03
15/02/04
28/05/04
02/11/03
05/09/03
29/10/04
30/12/04
10/12/03
18/08/04
17/10/04
31/12/04
14/08/04
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Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Citta di Vicenza GPG spada

Stampa: 11/02/2017

Denominazione

BOTTAGISIO SPORT CENTER SEZ.SCHERMA
PENTAMODENA A.S.D.

BERGAMASCA SCHERMA CREBERG
BERGAMASCA SCHERMA CREBERG

ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ
BERGAMASCA SCHERMA CREBERG
C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA A
BERGAMASCA SCHERMA CREBERG

C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA

A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE
CLUB SCHERMA SESTO SDARL
BERGAMASCA SCHERMA CREBERG

CLUB SCHERMA SESTO SDARL

PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D
CLUB SCHERMA SESTO SDARL

CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.
VERONASCHERMA ASD

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.
VERONASCHERMA ASD

16:22
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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STEINER PIERO - VAPPR (BUSTO

0

of

] STEINER PIERO - VAPPR (BUSTC

Gran Premio Giovanissimi

15

RIZZATO GIORG - VICS (VICENZ

DI CLEMENTE T - VRSCH (VERO

STEINER PIERO - VAPPR (BUSTC

11

VICENZA Trofeo Citta di Vicenza GPG spada - 11/02/17 - 1 Stampa:

Spada maschile Allievi
TABELLONE DI E.D.DI 32 -

15
S | RIZZATO GIORG - VICS (VICENZ

CONTI MICHELE - BGCRE (BERC

0
0

1 CONTI MICHELE - BGCRE (BERC
|

ZORZINICOLO' - PDCUS (PADOV

CONTI MICHELE - BGCRE (BERC

15

CONTI MICHELE - BGCRE (BERC

0
0 ] ZORZINICOLO' - PDCUS (PADOV
|

BLANZIERI LOR - MOPEN (MOD!

COMPAGNONI MA - BGCRE (BEF

LUPI TIMINI A - MISES (MILANO
BANTERLE FILI - VRSCH (VERO!

DULLIA EDOARD - BGCRE (BER!

MAZZONI FRANC - BGCRE (BER

BLANZIERI LOR - MOPEN (MOD!

COMPAGNONI MA - BGCRE (BEF

LUPI TIMINI A - MISES (MILANO

DULLIA EDOARD - BGCRE (BER!

0
0 1 MAZZONI FRANC - BGCRE (BER

ARDUINI IAN A - VICS (VICENZA

VESSIO ALVISE - PDPET (PADOV

11
s 1 VESSIO ALVISE - PDPET (PADOV

BLANZIERI LOR - MOPEN (MOD!

DULLIA EDOARD - BGCRE (BER!

MAZZONI FRANC - BGCRE (BER

15

14

15

BLANZIERI LOR - MOPEN (MOD:!

BLANZIERI LOR - MOPEN (MOD

AMATO MARCO - MISES (MILAN

of

0
1 AMATO MARCO - MISES (MILAN

SFORZINI ALES - VCCUS (VERCL

of

1 SFORZINI ALES - VCCUS (VERCI

SFORZINI ALES - VCCUS (VERCI

MAZZONI FRANC - BGCRE (BER

MOROTTI LEON - BGCRE (BERC

0
1 MOROTTI LEON - BGCRE (BERC

of

GRANZIERA NIC - PNVIT (CORD

0
0

1 GRANZIERA NIC - PNVIT (CORD

MOROTTI LEON - BGCRE (BERC

10

REVERDITO GAB - MISES (MILA

15

TAURINO GABRI - PCPT (PIACEM

8

] REVERDITO GAB - MISES (MILA
|

FORNARI NICCO - VRBOT (VERC

of

0
1 FORNARI NICCO - VRBOT (VERC

FORNARI NICCO - VRBOT (VER(

15

FORNARI NICCO - VRBOT (VERC

FORNARI NICCO - VRBOT (VERC

15

11/02/2017

FORNARI NICCO - VRBOT (VEI
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1 STEINER PIERO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

0

32 -

0 |

Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Citta di Vicenza Gl

32 Stampa: 11/02/2017

STEINER PIERO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

16:22

17 RIZZATO GIORGIO-VICS (VICENZA)

15

16 DI CLEMENTE TOMMASO-VRSCH (VERONA)

P.

RIZZATO GIORGIO-VICS (VICENZA)

9 CONTI MICHELE-BGCRE (BERGAMO)

24 -

P.

CONTI MICHELE-BGCRE (BERGAMO)

25 -

8 ZORZI NICOLO'-PDCUS (PADOVA)

P.

ZORZI NICOLO'-PDCUS (PADOVA)

(e

5 BLANZIERI LORENZO-MOPEN (MODENA)

28 -

P.

BLANZIERI LORENZO-MOPEN (MODENA)

21 -

12 COMPAGNONI MARCELLO-BGCRE (BERGAM!

P.

COMPAGNONI MARCELLO-BGCRE (BERGAMO)

13 LUPI TIMINI ALESSANDRO-MISES (MILANO)

20 BANTERLE FILIPPO-VRSCH (VERONA)

P.

LUPI TIMINI ALESSANDRO-MISES (MILANO)

29 -

4 DULLIA EDOARDO-BGCRE (BERGAMO)

P.

DULLIA EDOARDO-BGCRE (BERGAMO)

(e

3 MAZZONI FRANCESCO-BGCRE (BERGAMO)

30 -

P.

MAZZONI FRANCESCO-BGCRE (BERGAMO)

19 ARDUINI IAN ANDREW-VICS (VICENZA)

11

14 VESSIO ALVISE-PDPET (PADOVA)

15

P.

VESSIO ALVISE-PDPET (PADOVA)

11 AMATO MARCO-MISES (MILANO)

22 -

P.

AMATO MARCO-MISES (MILANO)

27 -

6 SFORZINI ALESSANDRO-VCCUS (VERCELLI)

P.

SFORZINI ALESSANDRO-VCCUS (VERCELLI)

S

7 MOROTTI LEONARDO-BGCRE (BERGAMO)

26 -

P.

MOROTTI LEONARDO-BGCRE (BERGAMO)

23 -

10 GRANZIERA NICOLO'-PNVIT (CORDENONS)

P.

GRANZIERA NICOLO'-PNVIT (CORDENONS)

15 REVERDITO GABRIELE-MISES (MILANO)

18 TAURINO GABRIELE-PCPT (PIACENZA)

P.

REVERDITO GABRIELE-MISES (MILANO)

31-

2 FORNARI NICCOLO-VRBOT (VERONA)

P.

FORNARI NICCOLO-VRBOT (VERONA)

(e
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_ - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
\& f FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile
Ry FoLE Allievi/Allieve
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone
1 685336 STEINER PIERO VAPPR ! 2
2 651234 FORNARI NICCOLO VRBOT 2 1
3656714 MAZZONI FRANCESCO BGCRE 3 I
4 651789 DULLIA EDOARDO BGCRE 4 2
5 665014 BLANZIERI LORENZO MOPEN 3 3
6 666909 SFORZINI ALESSANDRO VCCUS 6 3
7 646719 MOROTTI LEONARDO BGCRE 7 2
8 677745 ZORZI NICOLO' PDCUS 8 L
9 665380 CONTI MICHELE BGCRE ? 3
10675829 GRANZIERA NICOLO' PNVIT 10 1
11 668081 AMATO MARCO MISES 1 2
12665010 COMPAGNONI MARCELLO BGCRE 12 3
13 674356 LUPI TIMINI ALESSANDRO MISES 13 3
14 654654 VESSIO ALVISE PDPET 1 2
15 663335 REVERDITO GABRIELE MISES 13 1
16 675753 RIZZATO GIORGIO VICS e I
683582 DI CLEMENTE TOMMASO VRSCH 16 2
18 675094 TAURINO GABRIELE PCPT 18 3
19670007 ARDUINI IAN ANDREW VICS 1 2
20 683592 BANTERLE FILIPPO VRSCH 20 I
20,00 3,00
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VICENZA Trofeo Citta di Vicenza GPG spa

V/A
1,00
1,00
0,83
0,83
0,80
0,80
0,67
0,67
0,60
0,50
0,50
0,40
0,40
0,33
0,33
0,17
0,17
0,00
0,00
0,00

Stampa: 11/02/2017 16:23
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 20

20 30 10 Qualificato
18 26 8 Qualificato
16 25 9 Qualificato
11 25 14 Qualificato
14 24 10 Qualificato
8 23 15 Qualificato
12 25 13 Qualificato
7 25 18 Qualificato

7 23 16 Qualificato

0 22 22 Qualificato
-6 18 24 Qualificato
-5 14 19 Qualificato
-6 16 22 Qualificato
-2 23 25 Qualificato
-3 18 21 Qualificato
-11 15 26 Qualificato
-11 15 26 Qualificato
-18 6 24 Qualificato
-24 6 30 Qualificato
=27 3 30 Qualificato

Mod.C.07



FLs\ &

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

X Spada maschile VICENZA Trofeo CStampa: 11/02/2017 16:23
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 675753 RIZZATO GIORGIO VICS 0,170 -11 15
2 675829 GRANZIERA NICOLO' PNVIT 0,500 0 22
3 677745 ZORZI NICOLO' PDCUS 0,670 7 25
4 651234 FORNARI NICCOLO VRBOT 1,000 18 26
5 683592 BANTERLE FILIPPO VRSCH 0,000 -27 3
6 663335 REVERDITO GABRIELE MISES 0,330 -3 18
7 656714 MAZZONI FRANCESCO BGCRE 0,830 16 25
Girone N. 2
1 646719 MOROTTI LEONARDO BGCRE 0,670 12 25
2 654654 VESSIO ALVISE PDPET 0,330 -2 23
3 670007 ARDUINI IAN ANDREW VICS 0,000 -24 6
4 651789 DULLIA EDOARDO BGCRE 0,830 11 25
5 668081 AMATO MARCO MISES 0,500 -6 18
6 683582 DI CLEMENTE TOMMASO VRSCH 0,170 -11 15
7 685336 STEINER PIERO VAPPR 1,000 20 30
Girone N. 3
1 665380 CONTI MICHELE BGCRE 0,600 7 23
2 665010 COMPAGNONI MARCELLO BGCRE 0,400 -5 14
3 666909 SFORZINI ALESSANDRO VCCUS 0,800 8 23
4 665014 BLANZIERI LORENZO MOPEN 0,800 14 24
5 674356 LUPI TIMINI ALESSANDRO MISES 0,400 -6 16
6 675094 TAURINO GABRIELE PCPT 0,000 -18 6
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N ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA G . .
N\ , ran Premio Giovanissin
\f\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
% Tk Stampa:  11/02/2017 16:23
VICENZA Trofeo Citta di Vic Palazzetto dello Sport Inizio: 11/02/2017 16:23
Spada maschile Allievi/Allieve
FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano allE.D.n. 20 atleti / 20  iscr.
Decalage per : societa

N. 2 gironi da 7 atleti eN. 1 gironida 6  atleti

1 tabelloni E.D. a 15 stoccate da 20 atleti

SW a cura della TE.S.LS. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 TE‘,E,I,@, j?@ o | Mod.P.08 |




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

K FAE
Presenza Classifica Cognome
1 SI 38 FORNARI
2SI 66 MOROTTI
38l 82 SFORZINI
481 92 BLANZIERI
58I 125 MAZZONI
6 SI 126 CONTI
7SI 140 DULLIA
8 Sl 237 ZORZI
9 sl 321 VESSIO
10 SI 374 LUPI TIMINI
11 SI 399 ARDUINI
12 SI 410 GRANZIERA
13 SI 494 RIZZATO
14 SI 495 COMPAGNONI
15 St 531 AMATO
16 SI 575 TAURINO
17 St 612 REVERDITO
18 SI 9.999 BANTERLE
19 SI 9.999 DI CLEMENTE
20 SI 9.999 STEINER

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Spada maschile Allievi

Allievi/Allieve
Nome Societa
NICCOLO VRBOT
LEONARDO BGCRE
ALESSANDRO VCCUS
LORENZO MOPEN
FRANCESCO BGCRE
MICHELE BGCRE
EDOARDO BGCRE
NICOLO' PDCUS
ALVISE PDPET
ALESSANDRO MISES
TAN ANDREW VICS
NICOLO' PNVIT
GIORGIO VICS
MARCELLO BGCRE
MARCO MISES
GABRIELE PCPT
GABRIELE MISES
FILIPPO VRSCH
TOMMASO VRSCH
PIERO VAPPR

Pagina 1 di 1
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VICENZA Trofeo Citta di Vicenza GPG spada

Nasc.

19/05/03
18/10/04
21/05/04
20/01/03
01/07/04
29/01/03
21/10/03
24/06/03
29/10/04
05/09/03
31/12/04
15/02/04
10/12/03
02/11/03
28/05/04
17/10/04
30/12/04
14/08/04
18/08/04
04/11/03

Stampa: 11/02/2017 16:23
N.Fis
651234
646719
666909
665014
656714
665380
651789
677745
654654
674356
670007
675829
675753
665010
668081
675094
663335
683592
683582
685336



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Citta di Vicenza

Spada maschile Allievi
Allievi/Allieve Punt.rkg.

Societa Presenza Cognome
BGCRE-BERGAMASCA SCHERMA CREBERG SI COMPAGNONI

S CONTI

SI DULLIA

SI MAZZONI

SI MOROTTI
MISES-CLUB SCHERMA SESTO SDARL SI AMATO

SI LUPI TIMINI

SI REVERDITO
MOPEN-PENTAMODENA A.S.D. SI BLANZIERI
PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA St TAURINO
PDCUS-C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA SI ZORZI
PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. Sl VESSIO
PNVIT-A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI GRANZIERA
VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO S STEINER
VCCUS-C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA ASD S SFORZINI
VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI ARDUINI

SI RIZZATO
VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SEZ.SCHERMA SI FORNARI
VRSCH-VERONASCHERMA ASD SI BANTERLE

SI DI CLEMENTE
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MARCELLO 665010 02/11/03
MICHELE 665380 29/01/03
EDOARDO 651789 21/10/03
FRANCESCO 656714 01/07/04
LEONARDO 646719 18/10/04
MARCO 668081 28/05/04
ALESSANDRO 674356 05/09/03
GABRIELE 663335 30/12/04
LORENZO 665014 20/01/03
GABRIELE 675094 17/10/04
NICOLO' 677745 24/06/03
ALVISE 654654 29/10/04
NICOLO' 675829 15/02/04
PIERO 685336 04/11/03
ALESSANDRO 666909 21/05/04
IAN ANDREW 670007 31/12/04
GIORGIO 675753 10/12/03
NICCOLO 651234 19/05/03
FILIPPO 683592 14/08/04
TOMMASO 683582 18/08/04

16:24

Classif.
495
126
140
125
66
531
374
612
92
575
237
321
410
9.999
82
399
494
38
9.999
9.999
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